
1 
 

         

                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αθήνα,         06/02/2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ     Αριθ. πρωτ.: 374/20210 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ   
Δ/ΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ &  
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΜΠΕΛΟΥ ΟΙΝΟΥ 
& ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ 
Διεύθυνση: Μενάνδρου 22      ΠΡΟΣ: Πίνακας Διανομής 
Ταχ. Κωδ.: 10552 Αθήνα   
Πληροφορίες: Χ. Παπαναστασίου 
Τηλ: 210-2125164 
Fax: 210-2125159 
e-mail: chpapanast@minagric.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τελική κατάταξη ένταξης δικαιούχων στο πρόγραμμα αναδιάρθρωσης και 
μετατροπής αμπελουργικών εκτάσεων για την περίοδο 2017-2018». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τους Κανονισμούς: 

α) (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της Επιτροπής (L 170/30-6-2008) “για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1234/2007 του Συμβουλίου για την κοινή οργάνωση της 
αμπελοοινικής αγοράς όσον αφορά τα προγράμματα στήριξης, τις συναλλαγές με τρίτες χώρες, 
το δυναμικό παραγωγής και τους ελέγχους στον αμπελοοινικό τομέα όπως κάθε φορά ισχύει.  

β) (ΕΚ) αριθ. 202/2013 της Επιτροπής (L 67/10/09-03-2013) σχετικά με την τροποποίηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της Επιτροπής όσον αφορά την υποβολή προγραμμάτων 
στήριξης στον αμπελοοινικό τομέα και το εμπόριο με τρίτες χώρες  

γ) (ΕΚ) αριθ. 436/2009 της Επιτροπής ‘’για τις λεπτομέρειες εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) 
479/2008 του Συμβουλίου, όσον αφορά το αμπελουργικό μητρώο, τις υποχρεωτικές δηλώσεις 
και τη συγκέντρωση στοιχείων για την παρακολούθηση της αγοράς, τα συνοδευτικά έγγραφα 
μεταφοράς των προϊόντων και τα βιβλία που πρέπει να τηρούνται στον αμπελοοινικό τομέα’’ 
όπως κάθε φορά ισχύει.  

δ) (Ε.Ε.) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, (ΕΕ L 347/705 
20.12.2013) της 17ης Δεκεμβρίου 2013 «για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών 

 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



2 
 

γεωργικών προϊόντων και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 922/72, (ΕΟΚ) αριθ. 
234/79, (ΕΚ) αριθ. 1037/2001 και (ΕΚ) αριθ. 1234/2007 του Συμβουλίου»  

ε) (Ε.Ε.) αριθ. 1303/2013 Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου (ΕΕ L 347/320 
20.12.2013) της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

στ) αριθ. 817/2004 της Επιτροπής (L 153/30-4-2004) ‘’σχετικά με τους λεπτομερείς κανόνες 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αρ. 1257/1999 του Συμβουλίου για τη στήριξη της αγροτικής 
ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 
(Ε.Γ.Τ.Π.Ε.)’’ όπως διορθώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ζ) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της  (ΕΕ L 347/549 
20.12.2013) της 17ης Δεκεμβρίου 2013 «σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την 
παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των ΚΑΝ (ΕΟΚ) αριθ. 
352/78, (ΕΚ) αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και 
(ΕΚ) αριθ. 485/2008 του Συμβουλίου. 

η) Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 1150/2016 της Επιτροπής  της 15ης Απριλίου 2016, (EL L 
190/23 15.07.2016) για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα 
στήριξης του αμπελοοινικού τομέα 

θ) Τον Κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 1149/2016 της Επιτροπής της 15ης Απριλίου 2016 (EL 
L 190/1 15.07.2016) για τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήριξης στον 
αμπελοοινικό τομέα και για την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της 
Επιτροπής 

ι) Την Κατευθυντήρια Οδηγία εφαρμογής του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 1150/2016 της 
Επιτροπής καθώς και του Κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμού (ΕΕ) 1149/2016 της Επιτροπής. 

κ) Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 256/2017 της Επιτροπής της 14ης Φεβρουαρίου 2017 (EL L 
38/37/15.02.2017) σχετικά με την τροποποίηση του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 1150/2016 
για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήριξης του  
αμπελοοινικού τομέα.  

 
2. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 1 παρ. 2β του ν.δ. 243/1969 «Περί βελτιώσεως και προστασίας της αμπελουργικής 

παραγωγής» (Α΄144), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
β) Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46, και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 του ν. 

4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της ενωσιακής και 
εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προστασίας 
των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων» (Α΄32).  

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



3 
 

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά  Όργανα, όπως 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98). 

3. Την με αριθ. 2129/70097/28-06-2017 Υ.Α. (Β΄ 3361) «Καθορισμός των αναγκαίων 
συμπληρωματικών μέτρων για την εφαρμογή του άρθρου 46 του Καν. (Ε.Ε) 1308/2013, του κατ’ 
Εξουσιοδότηση Κανονισμού (Ε.Ε) αριθ. 1149/2016 της Επιτροπής και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (Ε.Ε) 1150/2016 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή του Προγράμματος 
Αναδιάρθρωσης και Μετατροπής των αμπελουργικών εκτάσεων στην Ελλάδα» και ειδικότερα 
το άρθρο 11 αυτής. 

4.  Την με αριθμ. 2994/96834/15-09-2017 Απόφαση Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Προσωρινή κατάταξη δικαιούχων ένταξης στο Πρόγραμμα 
Αναδιάρθρωσης και Μετατροπής Αμπελουργικών εκτάσεων για την περίοδο 2017-2018». 

3 Το από 01-03-2013 κατατεθειμένο στη Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικό «Πρόγραμμα Στήριξης του 
αμπελοοινικού τομέα 2014-2018» σύμφωνα με τον Καν (ΕΚ) 1234/2007 του Συμβουλίου, όπως 
κάθε φορά ισχύει.  

4 Την αριθμ. 1011/21054/2016 Υ.Α. (B΄ 485) «Θέσπιση των αναγκαίων συμπληρωματικών 
μέτρων για την εφαρμογή των Κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 1308/2013, (Ε.Ε) αριθ. 2015/560 και 
(Ε.Ε) αριθ. 2015/561, σχετικά με τη διαχείριση του αμπελουργικού δυναμικού».  

5 Την με αριθ. 2919/95506/18-09-2017 απόφαση του Υπουργού και Υφυπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ταξινόμηση οινοποιήσιμων ποικιλιών αμπέλου και ποικιλιών 
σταφιδοποιίας» (Β΄3276), όπως κάθε φορά ισχύει.  

6 Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210) 
7 Τις υποβληθείσες από τις Περιφερειακές Ενότητες της χώρας, προτάσεις σχεδίων 

αναδιάρθρωσης και μετατροπής αμπελώνων και τις καταστάσεις επιλέξιμων παραγωγών για 
ένταξη στο πρόγραμμα μετά την ολοκλήρωση των διοικητικών και επιτόπιων ελέγχων. 

8 Tο υπ’ αριθμ. 2982/96481/15-9-2017 έγγραφο της Δ/νσης Μεταποίησης και Ποιοτικού Ελέγχου 
Τροφίμων Φυτικής Παραγωγής 

9 Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για την κατάρτιση του καταλόγου των Περιφερειών 
που είναι επιλέξιμες για χρηματοδότηση από τα διαρθρωτικά ταμεία συνοχής για την περίοδο 
2014-2020. 

10 Την εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων. 
11 Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την τελική κατάταξη των δικαιούχων παραγωγών και την κατανομή των κονδυλίων 

(Παράρτημα Ι) για την ένταξή τους στο εν λόγω πρόγραμμα για την αμπελοοινική περίοδο 2017-

2018, με βάση τους διοικητικούς και επιτόπιους ελέγχους που διενέργησαν οι Δ.Α.Ο.Κ. των 

Π.Ε. της χώρας. Η κατάταξη των επιλέξιμων αιτήσεων γίνεται σε επίπεδο χώρας, σύμφωνα με 

τα κριτήρια επιλεξιμότητας και προτεραιότητας των άρθρων 8, 9 και 10 της υπ  ́ αριθμ. 

2129/70097/28-6-2017 Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.  

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



4 
 

2. Η κατανομή των κονδυλίων της παραγράφου 1, ανέρχεται στο σύνολο της χώρας σε 

11.392.688,70 Ευρώ και αφορά την αναδιάρθρωση 7.919,40 στρεμμάτων. 

3. Για την περίοδο εφαρμογής του προγράμματος 2017-2018 η κατάθεση εγγυητικών επιστολών 

από τους ενδιαφερόμενους πραγματοποιείται έως και τις 20 Ιουνίου 2018. 

4. Οι δικαιούχοι του μέτρου « Εκρίζωση – και προετοιμασία εδάφους - Αναφύτευση» για το 

πρόγραμμα περιόδου 2017-2018 μετά την παραλαβή της απόφασης έγκρισης, και χωρίς άλλη 

ειδοποίηση από την Διεύθυνση Αγροτικής Oικονομίας και Κτηνιατρικής/Οικονομίας 

προβαίνουν σταδιακά στην εκρίζωση των αμπελοτεμαχίων τους το αργότερο μέχρι τις 28 

Φεβρουαρίου 2018. 

5. Οι ποικιλίες «Ξινόμαυρο» και «Νεγκόσκα» στην Π.Ε. Κιλκίς, οι οποίες συμμετέχουν στον οίνο 

«ΠΟΠ Γουμένισσα», δεν μπορούν να συμμετέχουν στο πρόγραμμα για τις δράσεις «εκρίζωση-

αναφύτευση με άλλη ποικιλία» και «επανεμβολιασμός» για λόγους προστασίας και διαφύλαξης 

της αμπελουργικής φυσιογνωμίας της Ζώνης.  

Για τον ίδιο λόγο στην Π.Ε. Αχαΐας οι ποικιλίες «Κορινθιακή» και «Μαυροδάφνη» που 

συμμετέχουν στον οίνο ΠΟΠ «Μαυροδάφνη Πατρών», καθώς και η ποικιλία «Μοσχάτο 

Άσπρο» που συμμετέχει στους οίνους ΠΟΠ «Μοσχάτος Πατρών» και «Μοσχάτος Ρίου-

Πατρών» δεν μπορούν να συμμετέχουν στο πρόγραμμα για τις ίδιες δράσεις.  

Αντιθέτως οι ποικιλίες Τσάπουρνο στην Π.Ε. Κιλκίς και Κοτσιφολιάτικο στις Π.Ε. Χανίων, 

Ρεθύμνου, Ηρακλείου και Λασιθίου επιτρέπεται να συμμετέχουν μόνο στις δράσεις:  

i) εκρίζωση/αναφύτευση με άλλη ποικιλία  

ii) επανεμβολιασμός 

6. Οι Περιφερειακές Ενότητες (Π.Ε.) που ανήκουν στις Περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας, Ιονίων 

Νήσων, Στερεάς Ελλάδας, Πελοποννήσου, Αττικής, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου και 

Κρήτης οι οποίες δεν ταξινομούνται ως «λιγότερο ανεπτυγμένες Περιφέρειες» 

χρηματοδοτούνται από την Ε.Ε. στο 50% του πραγματικού κόστους του προγράμματος, αντί του 

75% που ισχύει για τις υπόλοιπες Π.Ε. 

7. Προσαρτάται στην παρούσα απόφαση το Παράρτημα Ι το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της.  

 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



5 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

9,0 ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗ 
ΜΑΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19,8 1,4 2.009,00 ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 ΜΑΝΔΡΑΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18,4 3,9 5.596,50 ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 17,3 4,6 

3.565,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΜΑΝΔΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣ 17,2 5,5 

7.892,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΑΝΔΡΕΙΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,1 3,2 

4.592,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΜΑΝΩΛΙΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 12,9 2,4 

3.444,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΜΑΓΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 11,0 4,3 

6.170,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,0 1,6 

2.296,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

9,0 
ΖΕΡΒΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,0 2,7 

3.874,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

8,3 
ΔΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9,3 8,3 

6.432,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

8,1 
ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 26,1 1,2 
1.722,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

8,1 
ΜΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ  ΜΑΡΚΟΣ 26,0 4,7 

6.744,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

8,1 
ΦΚΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΩΝΑΡΗΣ 20,6 2,4 

3.444,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

8,0 
ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΣ 15,8 2,0 2.870,00 ΣΑΜΟΥ 

8,0 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19,6 5,6 

8.036,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

8,0 
ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ

Σ 5,0 5,0 
3.875,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 ΜΗΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14,2 5,1 6.426,00 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

7,0 ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13,7 4,0 5.820,00 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7,0 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11,7 5,0 9.225,00 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7,0 
ΑΚΑΛΕΣΤΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 10,6 2,9 5.350,50 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7,0 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 8,0 4,0 7.380,00 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7,0 
ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,0 2,0 2.910,00 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7,0 ΚΟΝΤΟΖΗΣΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,0 7,0 

4.900,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7,0 ΚΟΝΤΟΖΗΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,0 5,0 
3.500,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7,0 ΚΟΝΤΟΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,2 4,2 
10.878,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



6 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

7,0 
ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20,0 4,0 

2.800,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

7,0 ΜΑΝΕΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 10,1 10,1 18.634,50 ΑΧΑΙΑΣ 

7,0 
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 10,1 2,6 4.797,00 ΑΧΑΙΑΣ 

7,0 
ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 8,6 1,3 
1.527,50 ΧΑΝΙΩΝ 

7,0 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 12,0 5,0 7.175,00 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

7,0 ΜΑΝΩΛΙΤΣΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 8,1 2,4 3.444,00 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

7,0 ΛΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21,3 2,0 2.870,00 ΣΑΜΟΥ 

7,0 
ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 12,5 2,0 2.870,00 ΣΑΜΟΥ 

7,0 TROKA FATION YLL 6,5 3,7 5.309,50 ΣΑΜΟΥ 

7,0 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,5 3,0 4.305,00 ΣΑΜΟΥ 

7,0 
ΜΥΔΑΡΑ ΚΟΝΔΥΛΙΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18,8 3,7 

5.309,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18,1 4,2 

6.027,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,0 1,8 

2.583,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΠΟΡΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14,5 1,0 

1.435,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΕΛΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13,1 1,8 

2.583,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΣΦΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11,4 8,2 

11.767,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΤΣΑ  ΒΛΑΣΙΟΣ 11,3 2,4 
1.860,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 10,4 2,2 

3.157,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΟΠΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 8,5 1,0 
1.435,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 8,0 2,0 

2.870,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΧΛΑΧΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7,5 2,6 

3.731,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΠΕΤΡΕΛΗ ΜΑΛΑΜΑ ΣΕΒΑΣΤΟΣ 6,3 3,3 

4.735,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΜΠΙΤΙΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   6,0 3,0 

2.325,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5,2 5,0 

7.175,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΟΝΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 5,2 2,7 
3.874,50 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΟΝΤΑΡΗ ΚΟΚΩΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,0 4,5 

6.457,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



7 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

7,0 
ΧΟΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,7 3,0 

4.305,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 4,3 1,2 
1.722,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΞΕΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΑΡΟΦΑΛΛ

ΟΣ 4,0 2,0 
2.870,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ 

ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3,7 1,8 
2.583,00 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3,4 2,8 

4.018,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3,2 3,0 

4.305,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝ

ΗΣ 2,5 2,5 
3.587,50 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ

Σ 2,4 2,3 
3.300,50 

ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   2,0 2,0 

1.550,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2,0 1,3 

1.865,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΚΑΝΤΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,2 1,2 

1.722,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   1,1 1,1 

852,50 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
KHLOPTSEVA OLEVA VICTOR 1,0 1,0 

1.435,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

7,0 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1,0 1,0 

1.435,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

6,1 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 5,0 5,0 9.225,00 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

6,1 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 2,5 2,5 4.612,50 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

6,1 ΑΛΙΦΙΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30,0 4,0 7.380,00 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

6,1 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27,0 5,0 

3.150,00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6,1 ΜΑΣΤΟΡΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26,4 5,0 5.675,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6,1 ΑΣΛΑΝΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,1 4,0 3.920,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6,1 
ΤΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 45,3 9,3 

5.237,00 ΚΙΛΚΙΣ 

6,1 
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 32,5 5,0 
1.950,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6,1 ΣΠΑΝΟΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 33,5 4,0 7.380,00 ΑΧΑΙΑΣ 

6,1 ΔΕΡΖΕΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22,8 8,5 10.712,60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

6,1 
ΧΑΛΚΙΑ-ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ  

ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34,3 2,5 1.575,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

6,1 
ΓΚΑΡΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 28,1 6,4 

7.204,00 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



8 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

6,1 
ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23,3 7,5 10.762,50 ΛΕΣΒΟΥ 

6,1 
SEIDIDI KRISTINE TAMAR 22,1 13,0 18.655,00 ΛΕΣΒΟΥ 

5,5 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56,9 10,7 19.741,50 ΕΒΡΟΥ 

5,5 ΜΑΡΩΝΕΙΑ ΑΕ   521,6 30,5 
56.272,50 ΡΟΔΟΠΗΣ 

5,5 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12,0 12,0 22.140,00 ΚΑΒΑΛΑΣ 

5,5 ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 14,9 14,9 27.490,50 ΚΑΒΑΛΑΣ 

5,5 
ΟΙΝΟΠΟΙΪΑ 

Β.ΤΣΑΚΤΣΑΡΛΗ- Ε. 
ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Α.Ε. 

  383,7 39,2 44.492,00 ΚΑΒΑΛΑΣ 

5,5 
ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 69,7 5,0 4.900,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

5,5 
ΚΤΗΜΑ ΣΙΓΑΛΑ 

ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΕ   264,8 38,5 
56.017,50 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

5,5 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 93,4 3,0 
4.365,00 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

5,5 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 113,5 17,0 24.395,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,5 
ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  74,6 15,1 21.668,50 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

5,5 
ΑΚΡΟΘΕΑ Ε.Ε.   74,7 1,6 2.952,00 ΚΙΛΚΙΣ 

5,5 
ΤΑΤΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 88,8 13,0 10.365,00 ΚΙΛΚΙΣ 

5,5 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57,0 9,6 
17.712,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,1 ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17,6 2,1 1.627,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,1 
ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑΣ  

ΘΩΜΑΣ ΖΗΣΗΣ 20,5 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

5,0 ΔΟΙΤΣΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,1 5,5 10.147,50 ΕΒΡΟΥ 

5,0 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,0 4,2 4.767,00 ΕΒΡΟΥ 

5,0 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16,8 5,9 8.466,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15,6 5,0 7.175,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΚΩΝΣΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,4 3,0 4.305,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΔΑΒΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15,2 8,2 11.767,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 12,4 6,1 8.753,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,2 5,0 7.175,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10,0 6,0 8.610,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



9 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5,7 5,7 8.179,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΚΟΥΙΚΟΓΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,0 3,0 1.890,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5,0 ΝΤΑΦΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 19,4 12,5 15.750,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 ΝΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 18,4 7,0 8.820,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ  ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12,8 4,0 4.080,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12,3 5,6 7.056,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2,9 2,8 3.528,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 ΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,5 2,0 2.520,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΠΕΠΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 6,2 6,2 7.812,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΚΑΡΔΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

Σ 17,8 2,0 1.260,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13,5 4,0 2.520,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΚΩΝΣΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,0 3,0 3.780,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ

Σ 18,2 16,0 20.160,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΜΠΑΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,0 1,6 624,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΜΑΡΓΕΤΗ ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 14,1 7,5 9.450,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΣΤΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 11,3 5,8 7.308,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
ΓΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩ

ΝΤΑΣ 9,0 9,2 11.592,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5,0 
Ι. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ  

ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΒΕΕ 
  15,0 5,8 7.308,00 ΕΥΒΟΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΩΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14,0 5,5 
4.262,50 ΕΥΒΟΙΑΣ 

5,0 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11,3 4,3 
5.418,00 ΕΥΒΟΙΑΣ 

5,0 ΑΝ∆ΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆Ρ

ΟΣ 6,5 4,0 
1.560,00 ΕΥΒΟΙΑΣ 

5,0 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10,0 3,0 
2.325,00 ΕΥΒΟΙΑΣ 

5,0 ΚΕΦΑΛΟΥΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  3,0 7,0 10.075,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  3,8 1,7 3.136,50 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ  4,0 4,0 7.380,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  6,5 4,0 6.480,00 ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



10 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΗΛΙΑΣ  8,0 8,0 12.960,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΥΓΟΥΣΤΟ
Σ  11,5 10,7 17.334,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΞΕΡΙΖΩΡΗ ΜΑΡΙΝΩ  ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ  13,0 9,0 16.605,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  13,5 4,0 7.380,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΚΑΚΟΤΑΡΙΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ  14,0 6,5 11.992,50 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  16,4 2,0 1.960,00 ΗΛΕΙΑΣ 

5,0 ΒΕΛΕΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14,7 2,5 4.612,50 ΚΑΒΑΛΑΣ 

5,0 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΗΛΙΑΣ 9,9 3,6 5.832,00 ΚΑΒΑΛΑΣ 

5,0 
ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15,3 5,4 8.748,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13,5 3,0 1.080,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

5,0 
ΣΕΡΔΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 7,0 7,0 12.915,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

5,0 ΣΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 10,0 1,5 2.152,50 ΝΗΣΩΝ 

5,0 
ΝΤΟΥΡΑ ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 14,7 3,6 5.832,00 ΠΕΛΛΑΣ 

5,0 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,0 5,0 4.900,00 ΠΕΛΛΑΣ 

5,0 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 0,0 1,5 1.162,50 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

5,0 
ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 6,8 4,8 6.888,00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

5,0 
ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 7,5 4,0 5.740,00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

5,0 
ΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 2,3 13,4 8.442,00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3,3 1,4 2.009,00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

5,0 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 6,3 2,5 3.587,50 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17,8 1,0 1.435,00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

5,0 
ΔΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0,0 4,3 3.332,50 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

5,0 
ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 18,6 3,5 5.022,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΤΖΗΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 18,2 1,5 2.152,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΛΟΠΙΣΗ-ΛΟΝΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,0 3,7 5.309,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 12,0 3,0 4.305,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



11 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,8 2,7 3.874,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10,5 4,5 6.457,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 10,1 3,4 4.879,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΟΣ 6,5 1,2 1.722,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,0 4,0 5.740,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5,4 2,9 2.247,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΟΣ ΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 2,5 3.587,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,5 2,5 3.587,50 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΓΚΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2,0 1,2 1.722,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΜΠΑΚΟΜΑΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,0 5,0 3.875,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

5,0 
ΟΛΓΑ  ΚΑΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 10,0 5,0 3.150,00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5,0 
ΗΛΙΑΣ ΚΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,5 3,7 3.774,00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5,0 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΡΕΤΗ ΘΩΜΑΣ 0,0 25,0 19.375,00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5,0 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ 
12,9 

5,2 6.110,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5,9 

2,2 2.244,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΔΕΖΕΡΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
14,3 

10,0 11.161,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
13,0 

2,2 2.585,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ 
13,7 

13,5 17.010,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

10,8 
1,0 1.175,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 
7,0 

4,0 4.080,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4,2 

2,6 3.276,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  16,4 2,3 2.898,00 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

5,0 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  2,0 2,0 2.870,00 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

5,0 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1,8 3,1 2.402,50 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

5,0 ΦΟΥΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 11,7 19,3 21.905,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5,0 ΔΡΑΓΑΝΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19,8 5,0 7.095,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



12 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤ
ΟΣ 17,2 4,2 4.116,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΜΙΓΑ ΖΩΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 4,7 4,7 8.671,50 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,0 1,0 1.845,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 4,8 2,0 3.690,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8,5 1,5 2.430,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΝΤΙΝ
ΟΣ 4,5 1,5 2.430,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΓΚΟΡΤΖΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 5,9 1,4 2.583,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝ
ΗΣ 3,1 3,1 5.719,50 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΚΡΑΝΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11,1 3,5 5.670,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΚΑΣΒΙΚΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,0 1,0 1.845,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,0 2,0 3.690,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΘΩΜΑΣ 14,0 2,0 3.240,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΑΝΤΩΝΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 6,5 4,5 5.107,50 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 ΚΟΥΣΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,5 12,5 13.210,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5,0 
ΠΑΥΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 14,5 8,0 14.760,00 ΚΙΛΚΙΣ 

5,0 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΩΥΣΗΣ 14,6 2,6 4.797,00 ΚΙΛΚΙΣ 

5,0 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,6 3,7 
1.443,00 ΣΕΡΡΩΝ 

5,0 ΒΛΑΔΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,0 5,0 
5.025,00 ΣΕΡΡΩΝ 

5,0 ΚΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 14,3 14,3 20.520,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11,4 3,8 5.453,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,6 9,0 2.340,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΣΟΝΙΑΔΗΣ ΦΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,0 12,0 9.300,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,3 8,3 11.910,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8,1 4,4 1.144,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,6 4,0 1.040,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5,0 ΚΡΗΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4,4 3,9 5.596,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



13 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14,1 13,2 10.708,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5,0 
ΜΑΤΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 10,9 11,0 12.485,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5,0 
ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18,0 3,5 6.457,50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5,0 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,0 
2,0 2.270,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5,0 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14,8 5,3 
9.778,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 12,6 4,6 
5.221,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 15,2 10,0 
16.200,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 5,6 5,6 
10.332,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 13,0 8,0 
12.960,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 19,5 2,0 
3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ    

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,7 5,7 
10.516,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 14,9 10,6 
19.557,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  

ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 4,0 3,6 
6.642,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11,0 11,0 
20.295,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18,6 3,4 
6.273,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11,6 2,9 
5.350,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 13,3 4,0 
7.380,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,5 3,3 
6.088,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3,0 1,2 
1.362,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΒΑΒΑΡΟΥΤΑΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,6 4,3 

6.966,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,3 1,5 
2.767,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 6,1 3,7 
6.826,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 14,1 10,1 

18.634,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 13,0 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13,1 5,0 
8.100,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΒΛΑΧΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 16,5 11,0 
20.295,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



14 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 20,0 1,6 
1.816,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΓΑΛΑΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17,5 9,5 
17.527,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 2,5 2,5 
4.050,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20,0 9,2 
16.974,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5,1 5,1 
9.409,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,2 6,2 
11.439,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,3 4,2 
7.749,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18,2 7,0 
12.915,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 7,5 7,5 
13.837,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 8,3 8,3 
15.313,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 13,0 13,0 
23.985,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΓΙΑΧΟΥ   ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 3,1 2,1 
3.874,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 11,5 11,5 
18.630,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ   

ΠΑΡΑΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,5 12,5 
20.250,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9,9 1,6 
2.952,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΔΙΔΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14,8 6,0 
9.720,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 17,8 7,3 
13.468,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14,0 5,0 
7.805,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΖΗΓΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15,2 15,2 
28.044,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΖΗΣΗ  ΑΣΗΜΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10,5 6,0 
11.070,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΖΗΣΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8,7 2,2 
858,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΖΗΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 4,1 3,7 
5.264,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 13,4 13,4 
24.723,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14,0 7,2 
2.808,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,5 3,0 
5.535,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,3 1,3 
507,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



15 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,0 9,0 
16.605,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3,7 3,7 
6.826,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 14,0 13,0 
23.985,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12,5 4,5 
8.302,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 9,7 2,2 
4.059,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΘΩΜΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 18,3 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΖΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 10,4 1,9 
3.505,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17,3 4,0 
7.380,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΛΑΠΟΔΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12,9 4,0 
6.670,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΛΟΒΡΕΝΤΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 11,6 6,3 
11.623,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΜΠΕΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 10,0 5,0 
8.100,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΠΟΤΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 5,2 5,2 
8.424,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 9,7 9,7 

15.714,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4,4 4,4 
8.118,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 18,7 6,5 
11.992,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 25,1 17,0 
27.540,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΕΝΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29,9 17,5 
32.287,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ  

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 10,7 2,5 
4.612,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΑΨΗΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6,0 4,5 
8.302,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΛΑΜΠΑΝΑΣ  
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,6 1,1 

1.782,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΟΚΚΑΛΗ  ΑΣΗΜΩ ΜΙΧΑΗΛ 15,6 5,0 
9.225,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΡΟΣΙΕΤΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11,7 2,2 

4.059,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΟΥΝΑΒΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 27,1 3,1 
5.719,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΟΥΝΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,8 1,5 
2.767,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ  

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,0 3,0 
5.535,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 19,0 5,0 
9.225,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



16 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 18,2 4,8 
8.856,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ   

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 31,1 6,0 11.070,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18,7 4,1 
7.564,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,6 5,2 
9.594,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 6,3 3,1 
5.719,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13,5 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΛΑΘΟΥΡΟΥ  ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11,0 17,8 
17.444,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΛΑΛΟΣΙ  ΤΖΕΒΤΝΕΤ ΤΖΕΜΑΛ 20,0 20,0 
36.900,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5,7 5,7 
10.516,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΛΕΚΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16,6 9,0 
16.605,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΛΕΚΚΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 4,5 2,4 
4.428,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,7 3,7 
5.994,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18,7 2,4 
2.352,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 6,9 3,0 
5.535,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΑΚΡΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,1 6,1 
11.254,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΑΝΕΤΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 3,0 3,0 
5.535,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΑΝΙΚΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15,0 5,5 
10.147,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10,3 10,3 
19.003,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΑΡΑΒΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 13,5 3,5 
6.457,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΑΡΟΥΛΙΑ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 15,7 15,7 
28.966,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΑΧΑΙΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 11,1 5,0 
9.225,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 7,2 6,6 
12.177,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,7 4,7 
8.671,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 6,2 6,2 
11.439,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΠΑΤΑΛΗ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 12,1 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΜΠΕΡΟΥΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5,0 4,0 
7.380,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



17 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΜΠΟΥΝΙΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 9,2 8,2 
15.129,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 7,0 1,0 
1.845,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11,3 2,0 
3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΝΙΦΟΡΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 14,2 7,1 
6.958,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,1 2,0 
3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14,6 9,6 
14.580,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 

ΟΡΦΑΝΟΣ - 
ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 14,4 4,0 6.480,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΠΑΪΒΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18,9 2,8 5.166,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΛΗΟΘΟΔΩΡΟΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,6 3,6 
6.642,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,0 15,0 
27.675,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11,6 5,6 
10.332,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19,0 19,0 
30.780,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΗΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10,1 4,1 
7.564,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,8 2,0 3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15,0 2,0 
3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 19,8 5,3 
9.778,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,5 6,5 
11.992,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20,0 10,5 
19.372,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,1 9,1 
16.789,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,9 2,5 
4.612,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 7,0 11,0 
12.700,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4,6 4,6 

7.452,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΠΛΩΤΑ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10,7 10,7 
19.741,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 2,0 2,0 
3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΡΑΓΙΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17,5 17,5 
32.287,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΡΑΓΚΑΒΑΝΗ  ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 12,6 5,6 
10.332,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



18 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΣΓΟΥΡΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 12,7 5,5 
10.147,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΣΚΡΕΠΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 8,4 2,6 
4.797,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,3 5,3 
9.778,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15,0 9,0 
16.605,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ  

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,0 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΣΟΥΡΑΝΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15,8 8,7 
16.051,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ   

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 12,0 6,0 
11.070,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3,6 1,6 
2.952,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 2,5 
4.050,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19,0 19,0 
30.780,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 18,4 3,6 
6.642,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΣΤΑΜΕΝΙΤΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14,5 8,0 
12.960,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 SPIREA AURORA AURICA 11,7 4,6 
8.487,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΣΤΟΥΜΠΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17,8 3,4 
6.273,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 11,4 3,8 
7.011,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΤΖΗΦΑΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 34,0 14,5 
26.752,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΤΣΕΛΕΜΠΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2,7 2,7 
4.981,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΤΣΩΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,5 7,5 
12.150,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΦΑΛΑΡΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3,2 3,2 
5.184,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 14,4 10,5 
19.372,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16,5 2,6 
4.797,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14,5 11,2 
20.664,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7,6 5,6 
10.332,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΧΑΪΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΖΩΙΤΣΑ ΦΩΤΙΟΣ 19,0 4,0 
7.380,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,4 2,4 
4.428,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15,0 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



19 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 10,0 7,3 
13.468,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ   

ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13,0 7,0 
11.340,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 12,3 1,8 
3.321,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8,0 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 6,6 2,0 
3.690,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 17,5 1,0 
1.845,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 5,4 2,6 
4.797,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 ΧΡΟΝΗ  ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 9,9 3,5 
6.457,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ   

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10,8 10,8 
19.926,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 33,5 
32.830,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17,4 4,5 
8.302,50 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΨΙΛΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  

ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11,1 1,2 
2.214,00 ΑΧΑΙΑΣ 

5,0 
ΜΙΝΕΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11,5 2,0 2.350,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΝΑΔΗ ΡΟΔΟΘΕΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 2,6 2,6 676,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 4,0 4,0 4.700,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ  

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΡΟΜΠΟΛΑΣ   5,0 5,0 2.575,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΙΜΟΣ 4,0 4,0 2.060,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΜΙΝΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,5 1,5 1.762,50 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 16,6 7,2 10.332,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΜΑΡΑΒΕΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4,7 1,0 1.435,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΓΑΡΜΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,2 2,0 2.350,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3,3 1,0 515,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΛΟΡΕΝΤΖΑΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΝΙ 2,0 2,0 2.350,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΣΙΑΛΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,1 2,1 2.467,50 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΝΙΦΟΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4,0 4,0 5.740,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 11,0 4,0 5.740,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



20 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 10,4 4,0 1.040,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2,0 2,0 1.550,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΣΙΛΙΒΕΡΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3,0 3,0 4.305,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΛΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 11,0 5,0 5.215,00 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5,0 2,5 1.937,50 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5,0 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΑΕ   19,0 46,0 35.650,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18,8 5,0 3.875,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6,4 4,6 6.601,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4,6 4,6 6.601,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 4,3 2,8 3.528,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΑΓΑΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,6 3,6 4.536,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,4 2,9 4.161,50 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6,5 3,3 4.158,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΜΕΝΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ  ΜΑΝΟΥΣΟΣ 0,0 2,7 2.092,50 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΠΟΡΦΥΡΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 2,6 2,6 3.276,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3,7 2,6 3.276,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΑΝΕΤΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 0,0 2,3 1.782,50 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11,1 2,2 3.157,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 4,2 2,1 3.013,50 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,0 1,4 1.764,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,5 1,2 1.722,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΒΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,7 1,7 2.439,50 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΤΣΑΦΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 4,9 1,0 895,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 
ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 8,2 0,6 861,00 ΧΑΝΙΩΝ 

5,0 ΠΟΥΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,8 4,8 6.888,00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5,0 ΧΡΥΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΧΡΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 5,6 2,5 3.587,50 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



21 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 2,7 1,9 2.726,50 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5,0 ΝΕΟΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 1,3 1,3 1.865,50 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5,0 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,0 1,0 1.435,00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

5,0 NDREKA  BARDHA PREIKE 11,0 6,0 
7.892,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΑΙΒΑΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 13,3 3,3 
4.158,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17,6 2,0 
2.870,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,6 3,7 
5.309,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΓΑΛΑΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15,3 5,3 
7.605,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 15,7 10,0 
8.676,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0,0 10,7 
6.741,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ 12,5 6,5 9.327,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΓΚΟΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15,0 5,5 
6.930,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΓΚΡΑΒΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11,3 6,4 
9.184,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 13,0 7,1 
10.188,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΔΑΡΣΙΝΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 17,5 2,3 
3.300,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8,5 6,0 
8.085,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΜΑΡΙΓΩ ΜΙΧΑΗΛ 17,1 2,2 
2.772,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 10,6 2,8 
4.018,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 7,3 2,8 
3.528,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΘΕΟΔΩΡΟΥ   ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15,0 4,0 
2.060,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15,9 4,9 
6.174,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 16,6 3,0 
4.305,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7,7 6,3 7.938,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΑΡΥΩΤΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,0 7,7 
4.851,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΑΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 13,1 3,8 
4.788,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΑΝΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12,4 4,9 
6.174,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



22 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΚΑΤΣΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9,9 4,7 
5.922,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΕΦΑΛΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18,6 2,6 
3.276,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΚΟΥΡΕΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4,8 5,8 
7.308,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΛΕΚΟΥΣΙΩΤΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 11,7 5,3 

7.605,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 10,2 6,0 8.610,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΛΙΜΝΙΑΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6,5 3,1 
3.906,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΜΑΓΚΑΒΕΛΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 10,0 7,4 

9.324,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΑΓΚΑΒΕΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 10,2 7,5 
9.450,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΑΡΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16,6 3,2 
4.592,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΗΤΡΑΒΕΛΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12,7 2,0 
1.260,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΠΑΚΑΣΕΤΑΣ  ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 13,0 2,5 
3.150,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΠΕΝΕΚΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8,9 2,2 
2.772,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΠΕΝΕΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10,5 2,4 
3.024,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΠΕΣΚΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 23,0 23,0 
28.980,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΜΠΙΖΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7,9 2,5 
3.587,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΜΠΟΜΠΟΛΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ
ΗΣ 1,4 1,7 

1.317,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΞΕΡΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 5,4 
4.185,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,6 5,0 

7.175,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19,5 5,9 
5.904,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 16,0 4,0 
5.740,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 19,5 12,9 16.254,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,9 1,9 
2.726,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΠΙΕΡΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20,0 2,5 
3.150,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΠΙΠΙΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΩΖΩΝ 12,0 5,0 
7.175,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΡΕΚΟΥΜΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9,0 4,2 
5.292,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΣΙΑΜΠΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 13,5 3,5 
4.410,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



23 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΣΙΟΥΡΟΥΝΗΣ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 14,0 10,0 

14.350,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΣΚΛΗΡΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16,6 6,3 
9.040,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΤΕΚΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 13,9 11,6 
14.616,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΤΖΙΝΗ   ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6,5 3,9 
4.914,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΤΖΙΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 16,3 4,5 
5.670,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 ΤΟΥΦΕΞΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 16,5 7,9 
1.944,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 19,3 4,5 
5.670,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΗ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 10,0 5,0 
7.175,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΔΡΙΤΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 37,5 9,5 
13.632,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 30,5 6,0 
8.610,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17,5 10,5 
15.067,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 27,0 6,0 
8.610,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΥ 17,5 6,0 
8.610,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΥΡΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 53,1 8,0 
11.480,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8,0 8,0 
11.480,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΒΟΓΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90,0 11,0 
15.785,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΓΚΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 33,1 10,7 
15.354,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 21,1 7,5 
8.812,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΓΡΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 70,2 3,2 
4.592,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 84,5 2,0 
2.350,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26,3 6,0 
7.050,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 65,0 15,0 
17.625,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44,8 9,0 
2.340,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 65,2 15,0 
17.625,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 84,6 5,0 
1.300,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31,3 5,7 
6.697,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



24 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 114,9 16,0 
18.800,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 26,0 11,0 
15.785,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 54,2 10,0 
14.350,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

ΑΣ 36,5 9,0 
2.340,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΡΟΥΜΠΕΤΣΗΣ 

ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 131,3 17,0 
24.395,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΥΡΟΥΜΠΕΤΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 73,4 11,0 
8.305,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΛΙΓΓΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 143,7 10,0 
14.350,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΛΙΓΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 48,1 2,5 
3.587,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52,5 7,5 
8.812,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 43,0 10,0 
11.750,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΟΥΣΗ-ΒΟΓΓΕΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 78,7 8,0 
11.480,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΟΥΣΗ-ΒΟΓΓΕΛΗ 

ΚΩΝ/ΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 57,1 7,0 
10.045,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΟΥΣΗ-ΒΟΓΓΕΛΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 32,0 10,0 
11.750,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΟΥΣΗΣ-ΒΟΓΓΕΛΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0,0 4,0 
3.100,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΝΟΥΣΗΣ-ΒΟΓΓΕΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 102,6 5,0 
7.175,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5,0 5,0 
7.175,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 35,0 17,0 
24.395,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΤΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ  79,0 13,0 
15.275,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΤΟΥΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46,5 3,0 
1.955,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19,1 2,6 
3.731,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,0 4,0 
3.100,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
VINIFERA Ι.Κ.Ε. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   18,2 5,0 

1.300,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΔΕΔΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 15,0 7,0 
10.045,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30,9 10,0 
14.350,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΛΙΟΓΕΩΡΓΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9,1 9,1 
13.058,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΚΟΛΙΟΓΕΩΡΓΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 10,0 8,0 
11.480,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



25 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 62,6 3,0 
4.305,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΤΑΜΑΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24,0 6,0 
5.085,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΥ 42,0 8,0 
6.200,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 56,5 15,0 
21.525,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 35,0 7,0 

10.045,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΚΛΑΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 8,5 5,0 
7.175,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 
ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ -ΛΙΓΓΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 62,0 20,0 
28.700,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 23,5 5,5 
6.462,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΑΓΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 32,1 7,0 
8.225,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΚΟΛΛΙΑ ΟΡΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 17,8 8,0 
9.400,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΜΑΛΙΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,8 7,0 
8.225,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΜΙΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 23,5 9,5 
11.162,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΠΑΜΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 42,4 16,0 
18.800,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17,6 2,0 
2.870,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΤΕΡΠΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ

ΗΣ 18,0 2,5 
2.937,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΤΖΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 14,5 7,5 
8.812,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 24,0 6,5 
9.327,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ANYFANTI ALENA VLADIMIR 20,0 20,0 
28.700,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΜΠΛΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,7 7,5 
10.762,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5,0 ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 3,4 9,2 7.130,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΝΩΑΣ 6,2 5,0 5.855,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,8 5,5 2.832,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΘΑΛΑΣΣΙΝΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10,0 1,5 2.152,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΚΑΛΠΑΔΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 8,0 6,0 5.970,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3,7 5,0 3.875,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 5,0 1,7 2.439,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



26 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,6 1,5 2.152,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,4 1,9 2.726,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΜΑΝΙΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,6 3,6 4.230,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΣΑΚΕΛΗ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,3 1,0 1.435,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 13,4 13,0 16.015,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,9 7,2 6.572,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 1,3 1,1 1.578,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7,0 5,6 8.036,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 ΦΩΣΤΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12,4 3,9 5.882,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5,0 
ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ

ΜΩΝ 0,0 4,0 3.920,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

5,0 
ΚΥΡΙΤΣΗ ΤΖΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3,1 2,7 3.064,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

5,0 
ΜΠΟΥΝΤΙΝΑ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14,6 7,6 14.022,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

5,0 
ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ  ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 7,0 6,9 11.178,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

5,0 
ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,9 5,4 9.963,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

5,0 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΣΥΜΠΡΑΞΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Α.Ε.  

  0,0 35,0 39.725,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 10,0 5,0 9.225,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 0,0 7,0 7.945,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,5 1,8 3.321,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΚΙΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 11,0 8,0 9.080,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 3,0 5,0 7.095,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,0 5,0 5.675,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,1 2,4 4.428,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,5 2,5 4.612,50 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 
ΧΑΣΑΝΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0,0 1,9 2.156,50 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5,0 ΦΑΡΜΑΚΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 11,3 3,3 
4.735,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



27 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

5,0 ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,0 6,5 
9.327,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5,0 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6,0 4,0 
5.740,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,9 ΚΟΝΤΟΖΗΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84,6 10,0 16.450,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4,5 ΚΤΗΜΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ   142,2 5,0 8.100,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,5 ΚΤΗΜΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   570.8 57,6 56.448,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4,1 ΡΗΓΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  ΗΛΙΑΣ 33,0 12,0 22.140,00 ΕΒΡΟΥ 

4,1 ΜΠΟΥΓΙΑΤΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 48,4 15,5 22.242,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 40,2 3,0 4.305,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΜΑΝΑΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38,4 6,0 8.610,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΡΟΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36,4 5,0 7.175,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,1 3,3 4.735,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,0 29,0 41.615,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΔΕΔΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,5 12,0 17.220,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29,7 2,0 2.870,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26,4 6,5 9.327,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΚΟΙΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26,3 7,0 10.045,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΣΙΕΡΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,5 3,2 4.592,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22,1 4,5 6.457,50 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4,1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 48,5 9,0 9.852,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΣΙΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 43,2 9,0 11.340,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 40,5 4,9 4.998,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΛΙΕΠΟΥΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 40,3 5,1 6.426,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΜΑΜΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,0 5,4 5.508,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΦΩΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 24,0 2,1 2.142,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,7 15,9 20.034,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 
ΠΕΠΠΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 38,8 6,3 7.938,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



28 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,5 2,5 3.150,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 
ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,6 12,6 15.876,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 
ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26,1 11,0 13.860,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4,1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 45,0 26,2 29.737,00 ΔΡΑΜΑΣ 

4,1 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 23,0 9,0 14.580,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 27,5 16,0 29.520,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 31,0 6,5 10.530,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 Γ ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ   31,1 17,0 27.540,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 ΛΥΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35,2 8,0 14.760,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 ΚΟΤΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47,0 15,0 24.300,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 48,0 15,6 25.272,00 ΗΛΕΙΑΣ 

4,1 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 27,8 17,8 28.836,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

4,1 
ΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22,3 4,8 8.856,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

4,1 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ-

ΣΕΝΤΚΕΡ ΣΟΥΜΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38,2 20,0 32.400,00 ΠΕΛΛΑΣ 

4,1 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 24,5 4,0 3.100,00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

4,1 
ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20,2 1,0 635,00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4,1 
ΓΡΑΨΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42,0 4,0 5.740,00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

4,1 
ΚΑΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 48,9 5,0 7.175,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4,1 
ΚΟΡΜΠΥΛΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 39,1 2,6 3.731,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4,1 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28,7 5,0 3.875,00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

4,1 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20,1 5,0 3.150,00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

4,1 
ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,3 6,1 7.686,00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

4,1 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 43,5 15,1 21.668,50 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 38,8 4,0 5.740,00 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΟΣΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25,3 5,3 7.605,50 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24,6 5,0 7.175,00 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



29 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 23,9 14,4 20.664,00 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,3 13,8 19.803,00 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

4,1 ΤΣΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,7 6,5 11.992,50 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4,1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΕΛΛΑ ΘΩΜΑΣ 21,0 3,0 5.535,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4,1 ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ 
ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ   41,4 8,8 12.686,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4,1 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0,0 20,7 7.452,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4,1 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 0,0 7,5 13.837,50 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4,1 
ΑΛΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21,2 4,8 8.856,00 ΚΙΛΚΙΣ 

4,1 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 37,9 7,7 14.206,50 ΚΙΛΚΙΣ 

4,1 
ΝΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33,8 3,3 6.088,50 ΚΙΛΚΙΣ 

4,1 
ΟΥΖΟΥΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28,2 7,4 13.653,00 ΚΙΛΚΙΣ 

4,1 
ΠΕΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 47,5 10,1 18.517,50 ΚΙΛΚΙΣ 

4,1 ΒΛΑΔΙΚΑΣ ΑΒΕΕ (ΕΤΑΙΡΙΑ) 46,5 5,4 
9.552,60 ΣΕΡΡΩΝ 

4,1 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 28,0 5,0 
5.025,00 ΣΕΡΡΩΝ 

4,1 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 42,5 10,0 2.600,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΣΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 30,3 5,0 1.300,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΦΟΡΤΟΜΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29,3 4,9 1.274,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΜΑΤΚΑΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28,3 4,1 1.066,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΛΥΠΙΤΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 27,8 12,7 5.299,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 26,3 4,2 4.264,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 25,4 3,8 988,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΖΗΡΙΝΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 23,7 8,6 2.236,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 20,5 7,8 11.193,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 ΤΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΛΩΡΟΣ 17,8 2,0 2.870,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4,1 
ΚΑΣΜΙΡΗ ΑΝΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟ

Σ 39,5 9,6 17.712,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

4,1 
ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 32,6 7,6 14.022,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



30 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 
ΣΑΡΙΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 21,5 5,7 10.516,50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

4,1 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ   

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 20,6 6,4 
11.808,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 36,2 11,7 
21.586,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26,5 15,6 
25.272,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 49,7 17,3 
28.026,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ   

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29,5 2,7 
4.981,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 22,9 7,5 
12.150,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ   

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41,2 5,0 
8.100,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΒΛΑΧΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 20,1 10,1 
18.634,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΒΡΟΝΤΟΣ   ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 32,2 19,7 
36.346,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΓΙΑΛΑΜΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3,1 9,0 
14.580,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 49,8 33,5 
54.270,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΛΕΞΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 28,5 8,7 
16.051,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23,0 9,4 
17.343,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 33,4 12,0 
19.440,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 30,0 5,3 
9.778,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 

ΔΙΔΑΧΟΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 32,8 7,1 8.058,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΖΑΒΕΡΔΑΣ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 44,1 28,2 
52.029,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 30,0 5,8 
10.701,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 42,0 7,5 
13.837,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΘΩΜΑ  ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 22,1 5,0 
9.225,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΘΩΜΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26,3 18,2 
29.484,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 20,1 10,1 
18.634,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 47,2 4,3 
7.933,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 40,9 6,0 
9.720,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35,1 11,0 

17.820,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



31 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 ΚΑΡΥΔΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 37,2 12,2 
22.509,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΚΑΣΠΙΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33,8 21,4 
34.668,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 20,5 20,5 
37.822,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 23,0 8,5 
15.682,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΛΑΜΠΑΝΑΣ  
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9,6 8,5 

13.770,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 25,2 7,2 
13.284,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 51,1 26,3 

48.523,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΚΟΤΣΙΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 39,4 7,5 
12.937,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΚΟΥΝΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,8 2,5 
4.612,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΟΥΝΕΛΗΣ  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 36,2 9,9 
18.265,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 43,3 18,5 
29.970,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 26,2 26,2 
42.444,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 31,1 16,0 
29.520,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19,1 4,7 
8.671,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39,8 19,2 
35.424,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,6 0,8 
1.476,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27,7 8,5 15.682,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΛΑΓΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 44,4 14,0 
22.680,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΛΑΔΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 28,0 7,6 
12.312,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΛΑΘΟΥΡΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 24,0 24,0 
23.520,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΜΑΚΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 25,6 12,0 
22.140,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 43,7 5,1 
8.262,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 22,1 11,0 
20.295,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 39,3 7,0 
12.915,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,7 10,2 
18.819,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 25,0 4,3 
7.933,50 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



32 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 ΜΠΑΤΑΛΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 24,7 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΠΕΘΥΜΟΥΤΗΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17,5 17,5 
32.287,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΜΠΙΣΜΠΑΡΔΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 26,0 10,0 
16.200,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΜΠΟΥΣΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 40,2 14,6 
26.937,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΜΠΟΥΣΙΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 30,0 19,7 
33.506,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 33,7 5,5 
10.147,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 25,6 20,6 
33.372,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΝΙΦΟΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40,2 7,8 
12.636,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΝΤΑΡΓΑΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38,9 5,2 
9.594,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΝΤΟΥΚΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 33,1 12,6 
23.247,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΝΤΟΥΜΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 47,0 6,9 
12.730,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ   

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 28,7 17,0 
31.365,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 26,9 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46,1 10,0 
18.450,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 20,6 5,2 
5.902,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 43,3 19,5 
31.590,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 20,2 6,8 
12.546,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ  

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 24,0 7,0 
12.915,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22,6 6,9 12.730,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,0 12,3 19.926,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45,4 5,6 
9.072,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20,6 10,3 
19.003,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 34,5 4,4 
8.118,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΡΠΑΡΟΥΣΗΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 47,3 4,2 
6.804,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 41,6 9,5 
15.390,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΠΛΩΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26,1 12,2 
22.509,00 ΑΧΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



33 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 ΠΛΩΤΑΣ  ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 23,6 8,0 
14.760,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΠΟΥΛΙΔΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,9 1,7 
3.136,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΠΥΡΡΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47,5 19,4 
35.793,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,0 17,8 
32.841,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΡΟΓΚΑΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 25,1 12,0 
22.140,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΓΟΥΡΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 33,5 3,4 
6.273,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35,5 20,0 
32.400,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 29,2 6,7 
10.854,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24,0 23,8 
38.556,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΙΜΩΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 31,0 6,3 
11.623,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΚΟΝΔΡΑΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 38,5 24,0 
38.880,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 32,0 18,6 
30.132,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΟΦΙΑΝΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25,6 12,6 
23.247,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 48,3 12,6 
23.247,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34,0 5,5 
8.910,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΣΩΡΡΑ   ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,6 10,1 
18.634,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 37,5 14,0 

22.680,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 31,3 11,3 
18.306,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΦΩΤΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 28,0 15,9 
29.335,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΦΩΤΟΥ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 28,0 7,6 
14.022,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΧΑΪΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32,7 4,5 
8.302,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΧΑΡΩΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28,0 6,5 
11.992,50 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 23,5 23,5 
38.070,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 
ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21,8 14,2 

23.004,00 ΑΧΑΙΑΣ 

4,1 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 24,9 3,0 4.305,00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

4,1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 27,9 1,7 
1.071,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



34 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 37,6 3,0 4.305,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21,4 4,6 
5.796,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 45,7 8,8 
12.628,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΒΛΑΧΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 22,0 5,0 
7.175,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,3 1,7 
2.439,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27,6 9,8 
12.348,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΔΑΡΣΙΝΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31,4 2,8 
4.018,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΑΡΜΕΝΙΩ

Ν 35,2 7,5 
9.450,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 27,8 6,1 
7.686,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 28,0 6,0 
8.610,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΚΑΠΩΛΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24,7 6,0 
7.560,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΔΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ

Η 32,5 7,0 
10.045,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 38,7 12,5 
16.287,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΚΟΡΑΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 27,0 9,5 
11.970,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΚΟΤΣΙΑΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,0 1,8 
2.583,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΟΣ 47,1 7,0 
10.045,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 40,3 18,2 
20.705,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΜΑΡΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 21,7 4,8 
6.888,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΜΑΡΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30,6 1,2 
1.722,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΜΗΤΡΑΚΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24,5 6,2 
7.812,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΜΗΤΣΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29,6 6,0 
8.610,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ-

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ   ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22,3 5,4 6.804,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΜΠΑΝΑΓΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 48,4 3,0 
2.325,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΞΥΔΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 31,1 3,6 
5.166,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΛΗΒΟΣ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29,5 5,8 
8.323,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ   

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,8 5,0 
6.300,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



35 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ   

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22,8 4,1 
5.166,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 41,6 6,0 
8.610,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 31,0 10,0 
14.350,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΠΕΠΠΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39,0 10,0 
14.350,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29,5 5,4 
7.749,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΠΗΓΑΔΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24,4 4,7 
5.922,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΠΗΤΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50,0 3,5 
5.022,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΠΗΤΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,8 1,4 
2.009,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΠΙΕΡΡΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 23,0 12,0 
15.120,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΠΙΠΕΡΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 46,6 7,5 
10.762,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΡΑΠΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20,5 7,0 
10.045,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΡΟΓΚΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 29,0 5,8 
7.308,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΣΑΙΣΑΝΑ  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28,6 4,9 
7.031,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΣΠΑΝΟΡΗΓΑΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 22,0 7,1 
8.946,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 40,5 9,0 
12.915,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23,0 5,0 
7.175,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΤΟΥΝΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34,4 3,5 
4.410,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΤΟΥΝΤΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,6 11,6 
16.646,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 35,3 7,9 
6.122,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΠΑΡΑΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29,0 9,5 
8.505,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΧΑΝΙΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 38,7 3,6 
4.536,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΧΑΝΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 33,3 22,0 
27.720,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΧΡΟΝΗ  ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 25,9 4,5 
5.670,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

4,1 ΑΦΟΙ ΣΑΜΑΡΤΖΗ   49,4 23,4 
33.579,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4,1 
ΜΠΟΒΑΛΗ-ΒΑΛΛΙΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 43,0 22,5 
32.287,50 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4,1 ΝΤΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 43,4 40,6 
47.705,00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



36 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,1 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 23,0 29,4 35.985,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 24,2 5,0 7.175,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,1 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 21,1 24,5 18.987,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,1 ΣΜΠΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 23,9 3,8 5.453,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,1 ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20,8 6,5 7.347,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,1 
ΜΗΛΙΩΡΑΣ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32,7 6,1 6.923,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,1 
ΝΙΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 42,0 10,0 18.450,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,1 
ΠΑΖΑΡΑΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23,3 2,0 2.270,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,1 
ΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38,5 5,0 9.225,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4,0 
ΠΟΡΤΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 9,0 9,0 16.605,00 ΚΙΛΚΙΣ 

4,0 ΣΤΑΝΤΣΟΥΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 19,0 3,5 5.670,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4,0 ΤΡΟΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18,3 
9,2 14.904,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4,0 ΤΖΑΕΡΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 16,0 

4,2 7.749,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4,0 
ΣΙΑΜΕΤΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 12,7 

5,0 4.900,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4,0 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,4 

5,0 8.100,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4,0 ΚΥΡΙΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8,3 
8,2 13.284,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4,0 ΤΣΙΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 6,2 3,4 4.879,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,0 
ΑΝΔΡΕΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΪΟΣ 8,7 8,7 16.051,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΓΚΟΓΚΟΥΡΑΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3,0 3,0 4.860,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΔΕΣΠΟΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 9,0 2,0 3.690,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΔΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5,5 5,4 9.963,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 19,0 0,0 0,00  

4,0 
ΜΟΥΣΙΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16,5 4,5 8.302,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 17,0 4,0 4.540,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΝΑΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 12,0 8,0 14.760,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

4,0 
ΥΦΟΥΛΗ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10,9 2,3 2.548,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



37 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

4,0 
ΧΑΣΑΠΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 18,8 18,8 34.686,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,5 ΚΤΗΜΑ ΣΚΟΥΡΑ ΟΑΕ 
ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 135,5 16,2 29.799,00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

3,5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 60,7 6,0 7.560,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3,5 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 57,3 4,1 4.182,00 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3,5 
ΠΑΘΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 108,9 19,7 24.822,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3,5 
ΑΜΠ/ΝΕΣ-ΟΙΝ/ΚΗ ΣΩΚΟΣ 

Α.Ε   167,5 3,0 1.890,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3,5 
ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75,1 7,8 9.828,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3,5 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 61,3 20,0 4.800,00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3,5 ΚΤΗΜΑ Κ.ΛΑΖΑΡΙΔΗ Α.Ε.   2.127,2 125,0 112.042,50 ΔΡΑΜΑΣ 

3,5 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 121,6 11,3 12.825,50 ΔΡΑΜΑΣ 

3,5 ΝΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΟΒΓΕ 
Α.Ε.   

541,8 18,4 20.884,00 ΔΡΑΜΑΣ 

3,5 
ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79,7 3,3 5.346,00 ΗΜΑΘΙΑΣ 

3,5 
ΑΔΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55,8 10,5 13.230,00 ΠΙΕΡΙΑΣ 

3,5 
ΚΑΝΑΒΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ  58,5 2,5 3.587,50 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

3,5 
ΚΑΛΒΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 82,3 4,2 7.749,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,5 
ΚΑΡΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 54,3 22,2 40.959,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,5 
ΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 63,1 8,7 7.903,50 ΚΙΛΚΙΣ 

3,5 
ΤΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 73,9 2,2 4.059,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,5 
ΤΣΙΑΒΔΑΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 74,3 10,0 7.000,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,5 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 56,8 3,5 
6.461,00 ΣΕΡΡΩΝ 

3,5 ΚΤΗΜΑ ΑΛΦΑ    652,8 60,5 70.119,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3,5 ΕΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  132,6 13,2 7.309,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3,5 ΕΛΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  81,6 24,2 34.727,00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3,5 ΝΟΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 70,5 3,3 4.735,50 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3,5 
ΙΑΤΡΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠ

ΟΣ 57,2 9,0 16.605,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3,5 
ΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 56,5 10,0 18.450,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



38 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,5 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 108,8 13,7 
25.276,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 102,6 7,0 

12.915,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51,1 15,5 
25.110,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 70,3 15,5 
28.597,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΓΑΛΑΝΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 65,5 5,3 
9.778,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  

ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53,9 7,4 
13.653,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΓΟΥΡΝΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 55,2 18,0 
33.210,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 61,0 16,0 
29.520,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 59,8 25,0 
46.125,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  

ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63,1 9,4 
15.228,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 51,8 10,6 
19.557,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΚΟΡΟΣΙΕΤΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11,7 4,0 

7.380,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 51,0 7,7 
14.206,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΛΑΓΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 112,1 13,2 
21.384,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 76,6 34,0 
55.080,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ  

ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 56,1 15,1 
24.462,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΜΟΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 58,6 30,3 
55.903,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 52,7 6,7 
10.854,00 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 82,4 20,9 

38.560,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΣΩΡΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 53,3 11,1 
20.479,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 ΦΡΑΝΤΖΗ  ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70,1 4,1 
7.564,50 ΑΧΑΙΑΣ 

3,5 
ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΣ  

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 53,8 7,7 
11.049,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΓΑΙΑ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ   72,8 12,5 
3.250,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΔΡΑΙΝΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 92,0 6,0 
4.650,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΖΑΧΑΡΙΑ   ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 50,5 6,0 
7.560,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΖΑΧΑΡΙΑΣ   ΟΘΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 103,1 12,5 
17.937,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



39 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,5 ΚΟΤΣΙΑΝΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 67,1 11,5 
16.502,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 51,1 21,3 

30.565,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΛΕΚΑΚΗΣ   ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 64,3 3,5 
5.022,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 
ΜΠΑΚΑΣΙΕΤΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80,8 10,0 

14.350,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΜΠΑΝΑΓΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55,2 4,0 
5.740,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 
ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 58,6 10,0 
11.050,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55,4 6,5 
9.327,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΠΕΠΠΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93,2 9,3 
13.345,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΠΥΡΓΑΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 78,8 1,5 
2.152,50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3,5 ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 111,5 46,3 69.113,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,5 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 92,7 26,9 16.947,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,5 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55,7 10,1 9.675,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,5 
ΙΕΡΑ ΜΟΝΗ ΒΟΥΤΣΑΣ   80,6 6,0 11.070,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3,5 
ΚΤΗΜΑ ΓΚΛΙΝΑΒΟΣ Α.Ε   137,8 26,0 47.970,00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3,1 ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 39,2 
4,8 8.856,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 
ΚΑΛΛΕ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 37,8 

3,5 5.670,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 32,8 

5,4 8.748,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 ΤΣΑΚΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 27,4 
7,7 12.474,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 
ΑΛΕΚΤΩΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 26,7 

10,2 18.819,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 
ΤΖΟΤΖΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 23,9 

4,5 7.290,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 ΖΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20,4 
6,5 10.530,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,1 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ  

ΘΕΩΔΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,0 3,5 6.457,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,1 
ΛΟΥΤΣΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36,0 12,0 25.830,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,1 
ΜΑΤΡΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 42,3 7,0 10.075,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,1 
ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 23,0 8,0 14.760,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,1 
ΜΠΕΤΗΚΟΥΓΙΑΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28,0 14,0 22.680,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



40 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,1 
ΝΑΚΑΣ  ΔΑΝΙΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 47,6 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,1 
ΝΑΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 40,3 14,5 26.752,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 ΠΟΥΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,5 1,0 1.435,00 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3,0 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  6,5 2,5 4.050,00 ΗΛΕΙΑΣ 

3,0 ΚΟΥΡΓΙΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 10,0 10,0 16.200,00 ΗΛΕΙΑΣ 

3,0 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  10,3 1,8 2.916,00 ΗΛΕΙΑΣ 

3,0 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  16,4 2,0 1.960,00 ΗΛΕΙΑΣ 

3,0 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19,0 19,0 
30.780,00 ΡΟΔΟΠΗΣ 

3,0 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 17,3 7,8 
12.636,00 ΡΟΔΟΠΗΣ 

3,0 ΜΗΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,0 12,0 18.590,00 ΚΑΒΑΛΑΣ 

3,0 ΨΑΡΡΑΣ ΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,5 2,5 3.831,50 ΚΑΒΑΛΑΣ 

3,0 ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ.ΝΟΣ 3,0 3,9 4.426,50 ΚΑΒΑΛΑΣ 

3,0 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4,0 3,6 4.086,00 ΞΑΝΘΗΣ 

3,0 
ΤΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2,0 2,0 3.690,00 ΠΕΛΛΑΣ 

3,0 
ΒΟΖΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,1 6,1 8.753,50 ΦΩΚΙΔΑΣ 

3,0 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΕΥΔΟΞΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15,8 21,0 35.053,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3,0 ΑΙΜΟΝΙΩΤΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 18,1 4,6 8.487,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3,0 ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 16,8 10,0 18.450,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3,0 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 19,5 3,5 6.457,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3,0 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 17,3 4,2 7.749,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3,0 ΚΟΥΓΙΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   4,0 4.540,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3,0 
ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7,3 7,3 8.285,50 ΚΙΛΚΙΣ 

3,0 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΛΗΜΗΣ 0,0 1,8 2.043,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,0 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ 17,0 8,0 14.760,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,0 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5,5 3,6 4.086,00 ΚΙΛΚΙΣ 

3,0 
ΤΖΗΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,1 7,3 13.468,50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



41 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,0 
ΘΑΛΑΣΣΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 0,0 5,0 5.675,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3,0 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3,3 3,3 6.088,50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3,0 
ΒΛΑΧΑΚΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 0,0 2,5 2.837,50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3,0 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0,0 2,0 2.270,00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3,0 ΚΥΡΙΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 12,7 
12,7 20.574,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,0 
ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,4 
8,4 15.498,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,0 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 5,0 
5,0 9.225,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,0 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,5 
4,0 4.540,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,0 
ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 0,0 

2,0 2.270,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3,0 ΑΒΑΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ 4,4 4,4 6.314,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΑΛΕΞΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,3 2,3 3.300,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,4 2,4 2.820,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,3 7,7 8.460,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 4,2 1,1 1.386,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,6 4,3 3.332,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,1 3,2 4.592,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΔΟΥΛΟΥΦΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,8 3,6 3.283,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΔΡΟΣΟΥΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2,8 2,8 4.018,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,0 3,0 2.325,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΘΕΡΓΙΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 2,1 2,1 3.013,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 4,0 1,0 1.175,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΑΛΗΣΕΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11,8 1,8 2.583,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,9 3,4 4.284,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,7 7,0 7.867,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,8 1,3 1.007,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,6 1,8 1.395,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



42 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,0 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 18,2 4,4 6.314,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13,1 1,5 2.152,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΩΜΑΣ 3,0 3,0 4.161,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14,6 2,5 3.587,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,4 1,6 2.009,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 6,9 4,8 6.888,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4,0 4,0 1.040,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΝΙΚΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 20,4 7,0 5.425,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 2,7 2,2 3.157,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΛΥΡΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6,7 1,0 630,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΑΚΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23,1 6,4 4.960,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΑΛΑΓΑΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2,7 2,7 3.874,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 14,5 9,1 13.058,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 9,6 3,0 2.325,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 1,7 1,7 442,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11,2 4,0 2.557,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΕΤΟΧΑΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΗΝΑΣ 8,2 7,5 10.762,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΜΙΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,0 2,0 1.260,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΝΗΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2,1 2,1 3.013,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΚΩΜΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 5,8 3,0 4.305,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΑΝΤΕΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23,0 2,3 3.300,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 7,7 3,0 4.305,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,9 1,0 1.435,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΑΡΑΝΥΧΙΑΝΑΚΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 9,7 3,2 4.592,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΑΤΕΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 16,7 11,6 16.646,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,8 4,9 3.797,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



43 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,0 ΠΟΛΗΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 0,0 4,0 2.790,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 7,9 3,9 5.596,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΡΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,6 1,0 1.435,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2,4 2,4 3.444,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΣΕΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,6 2,9 4.161,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΣΗΝΙΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,6 2,4 624,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 
ΣΚΟΡΔΙΛΑΚΗ 

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 3,3 2,3 3.300,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΣΠΙΤΑΛΙΩΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4,5 1,4 2.009,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,4 4,4 6.314,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13,5 2,6 3.731,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 7,6 4,7 3.642,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,8 1,5 1.162,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,4 5,4 4.185,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΤΣΙΜΠΡΑΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23,8 2,4 2.820,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1,0 1,0 1.435,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΧΑΛΕΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,8 2,8 4.018,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3,1 1,1 1.578,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΧΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2,5 2,5 3.300,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΜΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 5,4 1,2 1.722,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,1 2,0 2.870,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3,0 
ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 3,8 2,2 2.497,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18,5 18,5 34.132,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΓΚΟΥΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14,0 3,0 5.535,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΔΕΣΠΟΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7,0 7,0 12.915,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 5,0 5,0 5.675,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΔΟΛΓΗΡΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ

Σ 7,5 7,0 12.915,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



44 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

3,0 
ΖΑΒΑΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΟΣ 12,5 12,5 20.250,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΖΙΑΜΠΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12,3 2,0 1.960,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10,0 3,5 6.457,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ  ΜΕΤΑΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 17,8 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14,0 5,7 10.516,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΚΑΤΣΑΒΑΚΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18,5 11,0 20.295,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΚΟΪΜΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16,0 9,0 8.820,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΛΟΖΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15,1 2,6 4.797,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΜΑΝΤΕ  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 9,5 9,0 12.020,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14,5 7,0 12.915,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9,0 3,0 2.940,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΜΕΓΑ  ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,0 5,0 5.675,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15,9 6,8 7.718,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17,0 5,0 8.100,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΠΑΤΣΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,0 4,0 6.480,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΣΑΚΟΥΤΣΙΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3,0 7,5 7.350,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΦΡΑΓΚΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17,5 8,0 7.840,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

3,0 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8,0 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,9 ΑΕΝΑΟΣ ΑΕ   70,4 37,4 60.588,00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2,5 ΚΤΗΜΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ   142,2 1,0 1.620,00 ΗΛΕΙΑΣ 

2,5 ΚΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 98,6 
20,6 35.757,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2,5 
ΤΑΚΜΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 57,9 

4,5 7.290,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2,5 
ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 51,5 

5,0 8.100,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2,1 ΣΤΟΓΛΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29,0 4,0 
2.520,00 ΕΥΒΟΙΑΣ 

2,1 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23,6 7,0 11.340,00 ΗΛΕΙΑΣ 

2,1 Γ. ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ   31,1 3,1 2.108,00 ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



45 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

2,1 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 27,3 7,8 
12.636,00 ΡΟΔΟΠΗΣ 

2,1 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 0,0 5,0 3.875,00 ΚΟΖΑΝΗΣ 

2,1 
ΤΣΙΑΡΔΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 36,9 15,6 10.608,00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2,1 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 50,0 8,0 14.760,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2,1 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19,5 19,5 26.747,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2,1 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 30,3 5,2 9.594,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2,1 ΑΚΡΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 41,2 7,5 13.837,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2,1 
ΣΤΑΝΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 32,6 

4,5 7.290,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2,1 
ΝΕΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΡΣΑΜΗΣ 27,0 

10,0 18.450,00 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2,1 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23,6 1,4 2.009,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2,1 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20,5 9,8 14.063,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2,1 ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23,6 7,0 7.735,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2,1 
ΑΛΑΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32,5 2,0 3.240,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 38,5 5,0 9.225,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 34,0 10,0 11.350,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 25,0 7,5 12.150,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΓΡΕΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 25,0 10,5 11.917,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΓΡΕΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 44,6 20,8 38.376,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ  

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24,5 6,0 11.070,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29,5 11,0 10.780,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΚΕΦΑΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΛΜΑΝ 46,1 16,6 24.332,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΛΑΜΠΡΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,3 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΛΟΥΤΣΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32,5 5,0 5.675,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΜΑΤΡΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 36,0 13,8 25.461,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ  ΘΕΩΔΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23,0 3,0 3.405,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΝΑΚΑΣ  ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35,5 3,6 6.642,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



46 
 

Βαθμολογία Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 
Μέγεθος 

αμπελουργικής 
εκμετάλλευσης 

Έκταση 
αμπελοτεμαχίου 

προς 
αναδιάρθρωση 

Σύνολο 
ποσού 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

2,1 
ΝΤΑΛΛΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24,5 4,4 7.128,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥ

ΛΟΣ 36,5 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΣΕΪΖΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,0 4,8 8.856,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ  ΜΗΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 48,1 4,9 9.040,50 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΤΖΟΥΡΜΑΚΛΙΩΤΗΣ  

ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31,0 4,0 3.920,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΦΡΑΓΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 25,1 3,0 2.940,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΦΡΑΓΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ

ΑΣ 28,7 1,0 980,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΧΑΤΖΗ   ΒΑΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 21,0 4,0 7.380,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

2,1 
ΧΑΤΖΗΜΠΑΡΜΠΑΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 22,0 7,4 11.988,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

1,5 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 64,9 2,0 
2.520,00 ΕΥΒΟΙΑΣ 

1,5 ΚΟΛΟΤΟΥΡΟς 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 71,0 15,0 24.300,00 ΗΛΕΙΑΣ 

1,5 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 65,3 19,7 36.346,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1,5 ΚΟΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56,1 4,0 4.540,00 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1,5 
ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 73,0 6,0 11.070,00 ΚΙΛΚΙΣ 

1,5 ΖΑΒΒΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84,8 23,7 
29.862,00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1,5 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 24,3 3,4 2.635,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1,5 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΠΡΙΑΜΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 98,4 10,1 7.827,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1,5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ι.Μ.ΑΓΚΑΡΑ
ΘΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
159,6 36,2 42.045,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1,5 ΜΑΛΙΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 50,5 29,0 22.087,50 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1,5 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΥΦΩΝ 60,0 22,8 15.961,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1,5 
ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 58,3 11,0 16.005,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

1,5 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  

ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53,0 12,0 19.440,00 ΛΑΡΙΣΑΣ 

        7.919,40 11.392.688,70   
              

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



47 
 

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
 
 

Ε. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ



48 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
 

Για Ενέργεια: 
 
1. Περιφέρειες του Κράτους 

Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής/ Αγροτικής Οικονομίας - Έδρες τους 
2. Περιφερειακές Ενότητες 

Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής/ Αγροτικής Οικονομίας - Έδρες τους 
3. ΟΠΕΚΕΠΕ Δ/νση Διαχείρισης Ενιαίας Ενίσχυσης Δικαιωμάτων  

Τμήμα Προγραμμάτων Ενισχύσεων Φορέων 
Δομοκού 5  Τ.Κ. 104 45   ΑΘΗΝΑ 

4. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Αχαρνών 381, ΤΚ 11143,  Αθήνα 
 

Για Κοινοπoίηση: 
 
1. European Commission 

D.G. FOR AGRICULTURE & RURAL DEVELOPMENT 
C.3.Wine, alcohol, tobacco, seeds & hops 
200 Rue de La Loi  B-1049 
Brussels- Belgium 

2. ΜΕΑ (Γεωργικό τμήμα) Rue Jacques De  Lalaing 19-21 
Brussels, 1040 Belgium 

3. Γραφείο   Υπουργού  κ. Ε. Αποστόλου 
4. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

κ. Χ. Κασίμη 
5. Γραφείο Προϊσταμένης Γεν. Δ/νσης Τροφίμων κας Ε. Αθανασοπούλου 

6. Διεύθυνση Φυτογενετικών Πόρων & Πολλαπλασιαστικού Υλικού Καλλιεργούμενων 

Φυτικών Ειδών  

Τμήμα Πολλαπλασιαστικού Υλικού Δενδρωδών & Αμπέλου 

7. Ε.Δ.Ο.Α.Ο.-Μαρίνου Αντύπα  86-88 Ηλιούπολη ΑΘΗΝΑ 

8. Σύνδεσμο Ελληνικού Οίνου - Νίκης 34, 105 57 ΑΘΗΝΑ 

9. ΚΕΟΣΟΕ - Λουίζης Ριανκούρ 73, 115 23 ΑΘΗΝΑ 

10. Σύνδεσμος Ελληνικών Φυτωρίων Αντιφυλλοξηρικής Αμπέλου 

Αγίας Βαρβάρας 4, Λαμία, Τ.Κ. 35100  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΗΞ4653ΠΓ-ΗΟΡ


		2018-02-21T08:26:48+0200
	Athens




